
ZARZĄDZENIE Nr  SG.0050.45 .2014

WÓJTA GMINY BIAŁE BŁOTA

z dnia 22 maja 2014 roku

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej 
Nr 3 w Białych Błotach powołanej w celu przeprowadzenia na obszarze gminy Białe 
Błota wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 25 maja 
2014r.                

Na podstawie  art.  184§ 1 pkt  1  ustawy z  dnia  5  stycznia  2011 r.-  Kodeks 
wyborczy (Dz.U.Nr 21, poz. 113 z póź. zm.) oraz § 11  uchwały Państwowej Komisji 
Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji 
wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do  Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej,  Prezydenta 
Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz  do   Parlamentu  Europejskiego  w  Rzeczypospolitej 
Polskiej (M.P.Nr 30, poz.345)  zarządzam, co następuje:  

§ 1.Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 
w  Białych  Błotach,  Pani  Izabeli  Patrycji  Pacholskiej  z  powodu  rezygnacji  w  jej 
pracach.

§ 2.Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 
tablicy  ogłoszeń  Urzędu  Gminy  Białe  Błota,  w  siedzibie  Obwodowej  Komisji 
Wyborczej Nr 3 oraz umieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


